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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę pierwszego wyposażenia nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz z OIOM oraz Centralną Sterylizacją etap II w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie
 – część 9
EZ/215/105/2013

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania do Pakietu nr  1
Pytanie nr 1. A) Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Czy w rozumieniu aktualnie obowiązującego opisu, Zamawiający dopuści stół operacyjny, spełniający wszystkie poniższe zapisy?
	Lp.
	Opis parametrów
	

	1
	Stół wykonany ze materiałów nierdzewnych odpornych na działanie środków dezynfekcyjnych. Podstawa stołu wykonana z wysoce odpornego tworzywa, nie metalu, co zabezpiecza przed porażeniem prądem elektrycznym.
	

	2
	Blat stołu pięciosegmentowy 

- segment głowy, 

- oparcie  pleców ,

- segment siedziska z ławeczka nerkową, 

-   segment nożny, dzielony

Blat stołu wykonany z materiałów przeziernych  dla promieni RTG, szerokość okna 465mm
	

	
	Cztery koła zabudowane w podstawie – nie wystające poza zarys podstawy stołu (w każdej konfiguracji ustawienia kół). Blokada stołu za pomocą czterech wysuwanych nóżek, posiadających funkcję autokompensacji, dzięki której stół dostosowuje się do ewentualnych nierówności podłogi.
	

	3
	Możliwość odwrotnej konfiguracji blatu. 
	

	4


	Segmenty łączone za pomocą szybko-złączek. Kontrolki poprawnego zamocowania segmentów blatu 
	

	5
	Długość stołu: 2124mm
	

	6
	Całkowita szerokość blatu stołu wraz z listwami bocznymi do mocowania akcesoriów 587mm , Całkowita szerokość blatu bez listew bocznych 534 mm 
	

	7
	Stół posiadający dwa niezależnie od siebie systemy napędów. 

- System podstawowy elektrohydrauliczny sterowany pilotem przewodowym 

- System awaryjny hydrauliczno-mechaniczny sterowany dźwignią nożną  . 
	

	8.
	Akumulatory zapewniające prace stołu przez ok. tydzień wbudowane w podstawę stołu. Ładowarka wewnętrzna. Informacja o niskim poziomie naładowania baterii na panelu sterowania awaryjnego na pilocie.
	

	9
	System awaryjny. 

Awaryjne  sterowanie hydrauliczno-mechaniczne dla regulacji kąta segmentu pleców, siedziska, nóg, wysokości, przechyłów bocznych i wzdłużnych, wypiętrzenia nerkowego, odblokowania stołu od podłoża
Rozwiązanie chroniące przed niemożliwością dokończenia zabiegu na skutek awarii stołu bądź też unieruchomienia Sali operacyjnej na pewien okres czasu i narażenie szpitala na utracone korzyści z możliwości wykonywania operacji
	

	10
	System podstawowy.  

Elektrohydrauliczna regulacja wykonywana z pilota dla : 

- Kąta nachylenia segmentu pleców,

- Kąta nachylenia segmentu siedziska,

- Kąta nachylenia segmentu podnóżka 

- Kąta nachylenia segmentu podgłówka (manualnie),

- Wysokości blatu, 

- Przechyłów bocznych blatu, 

- Przechyłów wzdłużnych anty i Trendelenburga,

- Blokady stołu do podwozia

-  Pozycja programowalna Flex uzyskiwana jednym przyciskiem
- Pozycja programowalna Chair uzyskiwana jednym przyciskiem
- Pozycja programowalna „0” (poziomowania blatu) uzyskiwane jednym przyciskiem

Stół wyposażony w antykolizyjny system sensorów chroniący przed wykonaniem regulacji blatu stołu umożliwiającym uszkodzenie blatu lub otoczenia z wizualnym wskaźnikiem o tym informującym
	

	11
	Stół cały czas w gotowości – aktywny non-stop, bez automatycznego wyłączania zasilania w stole.
	

	12
	Regulacja wysokości nie licząc materacy w zakresie : 635 mm  – 1075
	

	13
	Regulacja oparcia pleców : -450 do +900
	

	14
	Przechył Trendelenburga: 300          
	

	15
	Przechył anty – Trendelenburga: 310   
	

	16
	Przechyły boczne: 200  
	

	17
	Regulacja kąta odchylenia podnóżka :   od -900 do +30 0
	

	18
	Manualna regulacja wspomagana hydraulicznie :

- Podgłówka w zakresie +450 do - 900 
	

	19
	Tunel na kasetę RTG w segmencie pleców i siedziska umożliwiający wykonywanie zdjęć standardowym aparatem RTG 
	

	20
	Materace segmentów blatu antystatyczne, odejmowane, antyodleżynowe, z funkcja „pamięci” kształtu, o grubości 60mm
	

	21
	Dopuszczalne obciążenie stołu w każdej pozycji blatu  454 kg


	

	22
	Wyposażenie stołu  :

5. Podpórka ręki – 1 szt. 

6. Wieszak do kroplówki – 1 szt. 

7. Ramka ekranu anestezjologicznego – 1szt.  

8. Stolik do operacji ręki, przezierny dla promieni RTG, o wymiarach 650 x 350mm

9. podpórka boczna z materacem antystatycznym o wymiarach: 105mm x 202mm, do mocowania na szynie bocznej stołu – 2 szt.

10. podpórka boczna z materacem antystatycznym o wymiarach: 105mm x 202mm, do mocowania na szynie bocznej stołu – 2 szt.

11. uchwyt nadgarstka mocowany do szyny stołu przy ułożeniu ręki wzdłuż ciała pacjenta – 2 szt.

12. pas do mocowania ciała pacjenta – 1 szt.

13. przystawka ortopedyczna montowana do stołu, zawierająca: blat przystawki z materacem w kształcie trapezu i wałkiem oporowym, dwa ramiona ze stali nierdzewnej z możliwością regulacji odwodzenia na boki oraz długości, aparaty naciągowe wraz z butami – 1 kpl.

14. przystawka do artroskopii kolana – 1 szt

15. zestaw do naciągu ręki wraz z uchwytem Weinbergera i wałkiem oporowym – 1 kpl.

16. podpora typu Goepel – 1 szt

17. żelowe podkładki pod pięty dla wsparcia obszaru ścięgna Achillesa – 2 szt.

18. wózek na akcesoria – 1 szt.
	

	23
	Instrukcja obsługi w języku polskim
	

	24
	Deklaracja zgodności, certyfikat CE.
	

	25
	Gwarancja 24 m-ce.
	

	26
	Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia – nie większy niż 48 godziny
	

	27
	Paszport techniczny urządzenia (wraz z dostawą sprzętu).
	

	28
	Instrukcja obsługi w jęz. angielskim – 1 szt. oraz w jęz. Polskim  (wraz z dostawą sprzętu)
	

	29
	Autoryzacja producenta na serwis sprzętu
	

	30
	Montaż i szkolenie pracowników 
	


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od podpisania umowy? Jest to standardowy termin realizacji większości producentów, dzięki czemu zwiększyłaby się konkurencyjność ofert. Wymagany termin realizacji przez Zamawiającego dla większości wiodących producentów stołów operacyjnych jest nierealny.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. B) Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny, spełniający wszystkie poniższe zapisy?
	Lp.
	Opis parametrów
	

	1
	Stół wykonany ze materiałów nierdzewnych odpornych na działanie środków dezynfekcyjnych. Podstawa stołu wykonana z wysoce odpornego tworzywa, nie metalu, co zabezpiecza przed porażeniem prądem elektrycznym.
	

	2
	Blat stołu pięciosegmentowy 

- segment głowy, 

- oparcie  pleców ,

- segment siedziska z ławeczka nerkową, 

-   segment nożny, dzielony

Blat stołu wykonany z materiałów przeziernych  dla promieni RTG, szerokość okna 465mm
	

	
	Cztery koła zabudowane w podstawie – nie wystające poza zarys podstawy stołu (w każdej konfiguracji ustawienia kół). Blokada stołu za pomocą czterech wysuwanych nóżek, posiadających funkcję autokompensacji, dzięki której stół dostosowuje się do ewentualnych nierówności podłogi.
	

	3
	Możliwość odwrotnej konfiguracji blatu. 
	

	4


	Segmenty łączone za pomocą szybko-złączek. Kontrolki poprawnego zamocowania segmentów blatu 
	

	5
	Długość stołu: 2124mm
	

	6
	Całkowita szerokość blatu stołu wraz z listwami bocznymi do mocowania akcesoriów 587mm , Całkowita szerokość blatu bez listew bocznych 534 mm 
	

	7
	Stół posiadający dwa niezależnie od siebie systemy napędów. 

- System podstawowy elektrohydrauliczny sterowany pilotem przewodowym 

- System awaryjny hydrauliczno-mechaniczny sterowany dźwignią nożną  . 
	

	8.
	Akumulatory zapewniające prace stołu przez ok. tydzień wbudowane w podstawę stołu. Ładowarka wewnętrzna. Informacja o niskim poziomie naładowania baterii na panelu sterowania awaryjnego na pilocie.
	

	9
	System awaryjny. 

Awaryjne  sterowanie hydrauliczno-mechaniczne dla regulacji kąta segmentu pleców, siedziska, nóg, wysokości, przechyłów bocznych i wzdłużnych, wypiętrzenia nerkowego, odblokowania stołu od podłoża
Rozwiązanie chroniące przed niemożliwością dokończenia zabiegu na skutek awarii stołu bądź też unieruchomienia Sali operacyjnej na pewien okres czasu i narażenie szpitala na utracone korzyści z możliwości wykonywania operacji
	

	10
	System podstawowy.  

Elektrohydrauliczna regulacja wykonywana z pilota dla : 

- Kąta nachylenia segmentu pleców,

- Kąta nachylenia segmentu siedziska,

- Kąta nachylenia segmentu podnóżka 

- Kąta nachylenia segmentu podgłówka (manualnie),

- Wysokości blatu, 

- Przechyłów bocznych blatu, 

- Przechyłów wzdłużnych anty i Trendelenburga,

- Blokady stołu do podwozia

-  Pozycja programowalna Flex uzyskiwana jednym przyciskiem
- Pozycja programowalna Chair uzyskiwana jednym przyciskiem
- Pozycja programowalna „0” (poziomowania blatu) uzyskiwane jednym przyciskiem

Stół wyposażony w antykolizyjny system sensorów chroniący przed wykonaniem regulacji blatu stołu umożliwiającym uszkodzenie blatu lub otoczenia z wizualnym wskaźnikiem o tym informującym
	

	11
	Stół cały czas w gotowości – aktywny non-stop, bez automatycznego wyłączania zasilania w stole.
	

	12
	Regulacja wysokości nie licząc materacy w zakresie : 635 mm  – 1075
	

	13
	Regulacja oparcia pleców : -450 do +900
	

	14
	Przechył Trendelenburga: 300          
	

	15
	Przechył anty – Trendelenburga: 310   
	

	16
	Przechyły boczne: 200  
	

	17
	Regulacja kąta odchylenia podnóżka :   od -900 do +30 0
	

	18
	Manualna regulacja wspomagana hydraulicznie :

- Podgłówka w zakresie +450 do - 900 
	

	19
	Tunel na kasetę RTG w segmencie pleców i siedziska umożliwiający wykonywanie zdjęć standardowym aparatem RTG 
	

	20
	Materace segmentów blatu antystatyczne, odejmowane, antyodleżynowe, z funkcja „pamięci” kształtu, o grubości 60mm
	

	21
	Dopuszczalne obciążenie stołu w każdej pozycji blatu  454 kg


	

	22
	Wyposażenie stołu  :

a) Podpórka ręki – 1 szt. 

b) Wieszak do kroplówki – 1 szt. 

c) Ramka ekranu anestezjologicznego – 1szt.  

d) Stolik do operacji ręki, przezierny dla promieni RTG, o wymiarach 650 x 350mm

e) podpórka boczna z materacem antystatycznym o wymiarach: 105mm x 202mm, do mocowania na szynie bocznej stołu – 2 szt.

f) podpórka boczna z materacem antystatycznym o wymiarach: 105mm x 202mm, do mocowania na szynie bocznej stołu – 2 szt.

g) uchwyt nadgarstka mocowany do szyny stołu przy ułożeniu ręki wzdłuż ciała pacjenta – 2 szt.

h) pas do mocowania ciała pacjenta – 1 szt.

i) przystawka ortopedyczna montowana do stołu, zawierająca: blat przystawki z materacem w kształcie trapezu i wałkiem oporowym, dwa ramiona z możliwością regulacji odwodzenia na boki oraz długości, aparaty naciągowe wraz z butami – 1 kpl.

j) przystawka do artroskopii kolana – 1 szt

k) zestaw do naciągu ręki wraz z uchwytem Weinbergera i wałkiem oporowym – 1 kpl.

l) podpora typu Goepel – 1 szt

m) żelowe podkładki pod pięty dla wsparcia obszaru ścięgna Achillesa – 2 szt.

n) wózek na akcesoria – 1 szt.
	

	23
	Instrukcja obsługi w języku polskim
	

	24
	Deklaracja zgodności, certyfikat CE.
	

	25
	Gwarancja 24 m-ce.
	

	26
	Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia – nie większy niż 48 godziny
	

	27
	Paszport techniczny urządzenia (wraz z dostawą sprzętu).
	

	28
	Instrukcja obsługi w jęz. angielskim – 1 szt. oraz w jęz. Polskim  (wraz z dostawą sprzętu)
	

	29
	Autoryzacja producenta na serwis sprzętu
	

	30
	Montaż i szkolenie pracowników 
	


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od podpisania umowy? Jest to standardowy termin realizacji większości producentów, dzięki czemu zwiększyłaby się konkurencyjność ofert. Wymagany termin realizacji przez Zamawiającego dla większości wiodących producentów stołów operacyjnych jest nierealny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stołu operacyjnego wyposażonego w zastępczą przystawkę ortopedyczną ze stali nierdzewnej do czasu dostarczenia przystawki z włókna węglowego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z podstawą stołu monolityczną wykonaną z wysokiej jakości tworzywa sztucznego typu ABS odpornego na uszkodzenia fizyczne i chemiczne, łatwe do utrzymania w czystości o parametrach użytkowych lepszych niż włókno szklane.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny mobilny z blokowaniem/odblokowywaniem stołu do podłoża za pomocą elektrohydraulicznie wysuwanych stopek uruchamianych przyciskiem. Przyciski do sterowania blokadą dostępne na pilocie i na panelu sterującym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 610-1070 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie +/-350?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny elektrohydrauliczną regulacją płyty plecowej w zakresie -450 do +800?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny elektrohydrauliczną regulacją podnóżków w zakresie -950 do +700?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pozycją reflex (ustawieniem płyt lędźwiowej oraz pleców pod kątem 1000 za pomocą jednego przycisku?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pneumatyczną regulacją segmentu głowy w zakresie -450/+450. Segment głowy dołączany za pomocą szybkozłączy z zatrzaskiem automatycznym. Płynna regulacja odchylenia segmentu głowy za pomocą sprężyny gazowej oraz możliwość płynnej regulacji za pomocą sprężyny gazowej, wypiętrzenia segmentu głowy względem segmentu plecowego przy zachowaniu poziomego ustawienia płyty pod głowę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 20 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z normalnym czasem ładowania 5 – 10 h (zależnie od stanu naładowania)? Czas pracy ciągłej przy całkowicie naładowanych akumulatorach około 180 min.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w antystatyczne, demontowalne materace bezszwowe o grubości 80 mm posiadające właściwości przeciwodleżynowe, odporne na działanie środków dezynfekcyjnych. Materac posiada funkcję „pamięci kształtu”, bez zabezpieczenia pacjenta przed wychłodzeniem. Siedzisko stołu jednoczęściowe w całości pokryte materacem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z bezpiecznym obciążeniem pacjenta 
w każdej pozycji blatu 325 kg, natomiast obciążeniem maksymalnym stołu 490 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 24 – Czy Zamawiający dopuści podpórkę boczną z materacem antystatycznym 
o wymiarach 220x75 mm, do mocowania na szynie bocznej stołu? Parametr ten nieznacznie różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści stolik do operacji ręki dołączany do bocznej szyny akcesoryjnej stołu, lekki o wadze 4,2 kg, prześwietlny dla promieni RTG wykonany z włókna węglowego wyprofilowany w kształcie litery „T” o wymiarze: długość 86 cm szerokość od strony stołu operacyjnego 41cm, szerokość stolika w części szerokiej 66 cm wyposażony w składaną podporę stabilizującą o zmiennej wysokości i materac łatwy do utrzymania w czystości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19. Pakiet 1 A – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.. Poz. 26 – Czy pod pojęciem „Certyfikat CE” Zamawiający rozumie dołączenie do oferty deklaracji zgodności CE ? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. certyfikaty CE posiadają wyroby medyczne klasy I z funkcją pomiarową, klasy I sterylnej, klasy IIa, klasy IIb oraz klasy III.  Oferowany sprzęt medyczny jest klasy I, zatem nie posiada certyfikatu CE a jedynie deklarację zgodności. Bardzo prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie deklaracji zgodności.

Pytanie 20. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z podstawą stołu monolityczną wykonaną z wysokiej jakości tworzywa sztucznego typu ABS odpornego na uszkodzenia fizyczne i chemiczne, łatwe do utrzymania w czystości o parametrach użytkowych lepszych niż włókno szklane.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny mobilny z blokowaniem/odblokowywaniem stołu do podłoża za pomocą elektrohydraulicznie wysuwanych stopek uruchamianych przyciskiem. Przyciski do sterowania blokadą dostępne na pilocie i na panelu sterującym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 610-1070 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie +/-350?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny elektrohydrauliczną regulacją płyty plecowej w zakresie -450 do +800?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny elektrohydrauliczną regulacją podnóżków w zakresie -950 do +700?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pozycją reflex (ustawieniem płyty lędźwiowej oraz pleców pod kątem 1000 za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pneumatyczną regulacją segmentu głowy w zakresie -450/+450. Segment głowy dołączany za pomocą szybkozłączy z zatrzaskiem automatycznym. Płynna regulacja odchylenia segmentu głowy za pomocą sprężyny gazowej oraz możliwość płynnej regulacji za pomocą sprężyny gazowej, wypiętrzenia segmentu głowy względem segmentu plecowego przy zachowaniu poziomego ustawienia płyty pod głowę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 20 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z normalnym czasem ładowania 5 – 10 h (zależnie od stanu naładowania)? Czas pracy ciągłej przy całkowicie naładowanych akumulatorach około 180 min.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w antystatyczne, demontowalne materace bezszwowe o grubości 80 mm posiadające właściwości przeciwodleżynowe, odporne na działanie środków dezynfekcyjnych. Materac posiada funkcję „pamięci kształtu”, bez zabezpieczenia pacjenta przed wychłodzeniem. Siedzisko stołu jednoczęściowe w całości pokryte materacem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.  Poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z bezpiecznym obciążeniem pacjenta w każdej pozycji blatu 325 kg, natomiast obciążeniem maksymalnym stołu 490 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 24 – Czy Zamawiający dopuści podpórkę boczną z materacem antystatycznym o wymiarach 220x75 mm, do mocowania na szynie bocznej stołu? Parametr ten nieznacznie różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32. Pakiet 1 B – Stół operacyjny, mobilny, do zabiegów ortopedycznych – 1 szt. Poz. 26 – Czy pod pojęciem „Certyfikat CE” Zamawiający rozumie dołączenie do oferty deklaracji zgodności CE ? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. certyfikaty CE posiadają wyroby medyczne klasy I z funkcją pomiarową, klasy I sterylnej, klasy IIa, klasy IIb oraz klasy III.  Oferowany sprzęt medyczny jest klasy I, zatem nie posiada certyfikatu CE a jedynie deklarację zgodności. Bardzo prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie deklaracji zgodności.

Pytanie 33. DOT. SIWZ – Pakiet nr 1. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34. DOT. UMOWY – Pakiet nr 1 § 5 – Czy Zamawiający zmieni zapis na:

1. „Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”.

2. „W przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35. DOT. warunków gwarancji: - Pakiet nr 1. Poz. 2 – Czy Zamawiający zmieni zapis na: „Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia usterki i przyjazdu do Zamawiającego max. 48 h”. Taki zapis widnieje w tabeli technicznej.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w powyższym zakresie zał. nr 6 dotyczący warunków gwarancji.
Pytanie 36. DOT. warunków gwarancji: - Pakiet nr 1. Poz. 3 - Czy Zamawiający zmieni zapis na: „Maksymalny czas usunięcia usterki do 5 dni roboczych od momentu zdiagnozowania usterki, w przypadku części sprowadzanych z zagranicy do 14 dni roboczych”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 2 - Bronchofiberoskop
Pytanie 1. Dotyczy załącznika nr 6 – warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego, punkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Czas reakcji serwisu od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy) – max. 24 godziny w dni robocze”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy załącznika nr 6 – warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego, punkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Maksymalny czas usunięcia usterki do 7 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy), gdy nie ma konieczności sprowadzania części zamiennych”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy załącznika nr 6 – warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego, punkt 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Graniczny czas naprawy gwarancyjnej, po przekroczeniu którego okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w eksploatacji, 14 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Dotyczy załącznika nr 6 – warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego, punkt 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Wykonawca, w okresie gwarancji, w przypadku 3 napraw gwarancyjnych tego samego istotnego podzespołu (elementu), zobowiązuje się do wymiany owego podzespołu (elementu) na nowy, wolny od wad”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy załącznika nr 6 – warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego, punkt 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie dostępności części zamiennych przez okres 8 lat?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 0,1%? Jednocześnie prosimy o odstąpienie od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 5%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: „Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2013, poz. 217), pod rygorem nieważności takiej czynności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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